（中小企業地域資源活用等促進事業助成金交付規程第18条関係）
（様式第９）
[bookmark: _Hlk67934391]
番　　　号
令和３年４月　　日

（公益財団法人 かごしま産業支援センター理事長 経由）
公益財団法人全国中小企業振興機関協会
会　　長　　中　村　利　雄　　様

　　　　〒　　　-
住　所
企業名
代表者役職名・氏名　　　　　　　　　　　　印

令和２年度中小企業地域資源活用等促進事業
事業化等状況報告書

令和２年度に交付決定のあった中小企業地域資源活用等促進事業に関し、
令和２年度の事業化等の状況について、中小企業地域資源活用等促進支援事業助成金交付規程第１８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．事業化等の有無
　助成事業実施結果の事業化　　　　　　　　有　　　　　無

２．事業化等が「有」の場合
　①　令和 ２ 年度の事業化等による総収入額　　　　　　　　　　　　　　　円
②　　　　　　　　　〃　　　　　総支出額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　〃　　　　　収益額（①－②）　　　　　　　　　　　円

３．実施期間以降の助成事業に関する進捗状況

※　商談会・展示会，工場見学会等「実施した助成事業を契機とする契約等」に係る総収入額，総支出額等をご記入ください。

※この事業は，中小企業地域資源活用等促進事業の助成金を活用して実施しています。